Ciech

Pagewo

(1488)

In causa discreti Mathie de Koszewo
 contra Mathiam laicum famulum
 magistri Johannis de P., vicarius
 proposuit, quia ipsum dehonestavit et
 intulit ipsi vulnus extimans percu-
 ssionem ad 100 fl.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 170

Pagewo

Paw. Credi / Parulki

(1489)

Nicobars de P.
(phyast)

^{Kawateria juncosche}
(ex. de Yass-

[Stacio] Crechon.

MK 6,229^v

1193

cięca

Pagyero

(1489)

In causa venerabilis Johannis de P.
canonici Polth., idem proposuit
contra Mathiam Swka de Skart-
nioze pro eo, quia anno domini 1486
emit decimam in skar[nioze], per
eum decimatam pro 3 sexag., petens
ipsum compelli ad solvendum.

Item proposuit contra Simonem de
Skatszicze (!) quia anno 1488 [emit]
decimam, per eundem decimatam,

A. D. P. I., Ep. 11, 154

∕.

pro 4 sexag. cum 10 gr. , petens compelli
ad solvendum.

2293

Ciech

Pagyewo

(1489)

In causa honorabilis Johannis de
P. canonici Polth. cum Simone de
Skarszioze et Mathia Gorka de ~~Skar-~~
Skornycza, Petrus de Magnuszewo posuit
se evictorem, ~~et allegavit, quod~~ ^{(et}

Item mqr Johannes protestatus est de
super attentatis et allegavit, quod prefa-
tus Petrus non debet admitti ad
evictiendum, quod est odardus pauper,
nullum habens beneficium nec possessio-
nem canonicam, nec habens aliquid in
bonis patris, cum pater non devenit ad

A. S. P. I., Ep. 11, 299-299^v

%

secundas nuptias, petens eum non admitti.
Et dominus admisit et mgr Johannes statim
appellavit ad officialem generalem Ploc.
Ex adverso prefatus dominus Petrus allegavit,
quia est persona possessionata ut canonici
sunt institutus ad ecclesiam Polth. et ha-
bens bona paterna in Magnuszewo ad pro-
genitorem suum Thomam et petivit ratam
habere evictionem officialis.

1967

Credh/

[1490]

Payeno

[Poczetek misserony]

Et episcopus auditis ipsorum discordiis et
 importivitatibus decrevit, quod prefatus
 Paulus in Palusky et suis coadiutor ac mi-
 nister habeant pacem ab omnibus parochia-
nis presertim magistro P., cui episcopus
 interdixit de cetero se ingerere de officio
 vitricorum et unus parochianorum diversus
 audire et non plus.

H. Dj. PT., Ep. 10, 370

- Gagewo
mex. olim Petri etc.

n. de P.

Paw. Rich / Parbuki
(1494)
et Anne f. olim Andree
~~de~~ de

Cosnyewo

§: Jedynka, Mostkies, 7k.
Margar. Beata.

bona in danksy in distr. uel. vendunt

✓
MK G, 325

Paw. Uich / Parulki

Pałewo (1494)

pro souz P. et Lanku

reb. et honest Magyar. uc. Jaci de Chostkowo et Beab
uz. Andre de Tymancino, fille d'un Patri de P.,
quedant pres germ. iparime: Jedeyti, Mathiam et Jk.

MKG 395

Ciech

Payewo (Paqewo)

(1495)

Mathias de Lourozewo procurator nobilis Stanislai
 de Milewo perirendo testes et ipsorum dicta pro
 parte nobilium Geydeyth et Jk ac aliorum litis-
consorcium, filiorum ol. Petri de P. occasione usure
 inductorium verificando suam intencionem pro-
 duxit litteras perpetue vendicionis alias lapsus
 sub titulo et sigillo ol. principis Johannis du-
 cis Mazovie, - Russie etc., quarum vigore $1\frac{1}{2}$ man-
 sum, ex quo in propositione usura petitur, tenuit,
 habuit et \downarrow usus est, ex quo $1\frac{1}{2}$ manso intrologacione
 de iure habita tamquam propria tulit et levavit
 petens se ab impetitione dictorum nobilium de P. ab-
 solvi ipsisque perpetuum silentium super premissis im-
 poni et ratione expensatum in causa condemnari.
 Et episcopus presente honorabili Stanislao de Orzenye

A. D. i. P. T., Ep. 15, 51

/.

plebano in Swelicze procuratore nobilium nullam
usuram ex prenominato 1½ manso tulisse per preno-
minatum Stanislauum declaravit, ipsique Stanislao
super premissis silencium perpetuum imposuit ac in
expensum, condemnavit, quarum taxationem sibi
reservavit.

Payewo

Urch/Patunki
(1795)

ven. a. Joh. de P. can. Polt. executor testamenti
hon. viri Johⁱ plebani in Zelona -- a con-
savit contumaciam nob. Stanⁱ heredi in
Zelona --

ADJ. PT., Ep. 15, 29~

Credy

Payewo

(1495)

In causa testamentaria ol. honorabilis Pauli
 plebani in Crasne discretus Sigismundus de
 Roskowo nomine nobilium Johannis Roskowsky,
 Sigismundi Nuzewsky et Johannis de ibidem
 et aliorum litisconsocium acusavit contumaciam
 venerabilis Johannis de P. canonici Potth.
 et generosi Pauli de Golinino subindici Bre-
 chonoviensis, executorum ol. testamenti prefati
 Pauli plebani et produxit duplicaciones in
 scripto contra replicaciones executorum.

314

Crédit

Payewo

(1495)

Venerabilis mqr Johannes de Schytsky prepo-
situs Polth. accusavit contumaciam venera-
bilis Johannis de P. canonici Polth.

A.D. PT., Ep. 15, 106

C. d. d.

Payewo

(1495)

Ex decreto Petri episcopi Ploc. mgr. Johannes
 de P. canonicus Polth. statuet principalem
 ad ratificandum. actus per ipsum Johan-
 nem Payewski nomine discreti Martini de
 Paozki ad instanciam honorabilis Nicolai
 arcium liberianum baccalarii occasione iuris
 patronatus et presentandi ecclesie in Tye-
 lona factos.

A. D. J. P. T., Ep. 15, 105^v

Payewo

(1495, 1488)

Discretus Mathias de Lowczewo prepo-
 situs hospitalis s. Spiritus in Polthowsk
 procurator nobilis Nicolai de Gothkowo
 in causa usurarie pravitatis sibi per
 nobiles Geydeyth et Ik et aliorum
litisconsorium de P. mota, produxit
 litteram lapsus sub titulo et sigillo
 d. principis Johannis ducis Mazowie etc.,
 cuius tenor est talis: Johannes etc. dux
 Mazowie, Russie etc. significamus etc.,
 qualiter ex registro iudicii Czechonoviensis

A.D. P.T., Ep: 15, 53^v

/.

facta est nobis plena fides, quia de anno
1488 feria quinta festi s. Alexii coram eodem
iudicio ... nobilis Anna rel. d. Petri de P. de
suo dotalicio cum filiis Gyedoyth, Jk et
Mathia manu coniuncta recognoverunt, quia
tenebant 100 sexag. per 4 annos nobili Nico-
lao de Gothkoro solvendas. Quas si non sol-
verint ... pro tempore prescripto, extunc 10
mansos possessionatos mensure Culmensis in
Lattky, hereditate in dist. Brechonoviensi sites,
... cum omni iure et omnibus utilitatibus,
fructibus, proventus, censibus ... ad predictum
Nicolaum perdent ... perpetue ... et pacem sibi
fideiusserunt a sororibus Margaretha et Bycata,
... et debent liberare eadem bona ab omnibus
creditoribus. ... Datum in Brechonovo ... anno 1488.

Czech

Payewo

(1495)

Nobilis Gyedyeth [f.] ol. Petri de P.
 citato honorabili Mathia de Lowozero
 per certum executores deputatum
 et me notario relatione facta proposuit,
 quomodo anno presenti infamarit eum
 asserens ipsum esse excommunicatum
 ex officio plebanali, quod cuidam mulieri
 Constancie comoratur et conservat eandem,
 qui propter hoc non habet locum agendi in

A.D. Pi., Ep. 15, 51

/.

indicio iniuriarum, quam iniuriam estimavit
ad 100 fl.

Payewo

Ciech / Patulki (1496)

"In causa nob. Gedythi et Gyk de P. contra nob.
Nic. Chotliberzky -- quomodo dum ab ipis villam
Lanky in 100 xrag. modo obligatoris per 6 annos
tenisset et pro quolibet per 10 xrag. in prompta
pecunia de censu et aliis devencionibus tollebat
-- in summa totari 60 xrag. per dictos 6 annos --
ultra pecuniam capitalem per usurarium pro
vitalem -- extorsit -- (cir) contra nob. Stan.
de Mitero -- quomodo ab aliquot annis iam lapsis
in villa dantky tunc temporis in eorum possessione
ADf. P. Ep. 15. 2720 existens 1½ mansum %.

ab ipsis modo obligatorie in certa pecuniarum
summa defuit, proventusque, census et alios
redditus et labores, tollebat -- per 6 annos -- Ita
quod in summa totali de dicto $1\frac{1}{2}$ manso 16 seag.
in $\frac{1}{2}$ per usurariam proutdem -- "

213

Cicero

Pagena

(1500)

Nob. Gedejth de P. proproseit contra Johannem
Pagensky rannovicem palhar. no 4 setop. pellicea
bylyssnowy et curru ferrata

2. br. Nr. 2p. 16, 75

1773
Liedh
Pagewo

/1500/

Nobiles Anna et Dorothea de Spachowo proposuerunt contra nob. Johannem de Pagewo quod pater ipsius patruus proponencium seduxit eas ad resignandam sibi advocaciam in Syromino promissa illis satisfactionem pro dicta advocacia et ea non facta mortuus extitit ipseque Johannes filius de bonis predictis advocacie se inmisit.

A. D. . P. . Ep. . 16, 81

Pagyeno Crèdy
nob. sigim. de P. (1500

(venerat in Colaczkovo pro cista ad
1 hominem)

ADi. Dè., Ep. 179,50

cięchy

Pagyewo

(1502, c. 1577)
 Episcopus Ploc. decrevit 200 fl. in auro
 per ol. wscheborium de jezento prepositum
 Polthoviensem pro fundando altari
 legatos et in manus magistri Joah-
 nis de P. depositos, ab eodem magistro
 ad se reponi et decimam in villa Bo-
 quezyno assignandam pro eodem altari
 in Polthowsko.

A. D. P., AKP 50, 55^v

B. N. Mikulof.

Cred. Pat. ubi
(1503, 1511)

Payeno

Martina, Byernatorger in P. Salustian
honesto Gregorio adv. in Bogucino tenetur

Publ. test. 1, 409

Payewo

Uch (1508)

" -- nob. Al. Palwerki emit et sunt decimas
apud dnm ven. d. Nic. de Myschawo capr. Ploc. et archi-
diae Varsie in villis Bogworno et P. -- apud nob.
Geronimum Uodyniski filias bonum et factorem de-
cimatum prefati archidiae. --; -- testes ad d.
Jac. Smolyenski factorem decimarum prefati d.
archidiae, ne se ulterius intromitteret de decimis
in l. ngru Joh⁺ asserens quia nō donato. per prefa-
tum d. archidiae ipsius sorori, --

2. testis honest. Joh. Dyelis emetho de Payewo
etatis nre 30 annorum c. v. n. -- fuit presens dum nob. Al.
A. Dj. P. C., Ep. 149. 10¹⁰ Palwerki emit decimam apud
nob. Geronimum filientonim

et factorem decimarum olim d. archidiaconi Vassou
in villa Bogwersyn pro 5 seag. -- ^{idem Alb. Palwerki}
fuit in domo ~~hujus~~ ^{quo. cum dno archidiacono Vassou.} et dedit ^{mihi} pecuniam pro decima in
Bog donavit sorori mee, --

3. t. nob. Nic. de Kotaki etabistne amorum 20 c. v. u
habens bona paterna. -- fuit presens et audiit ex ore
olim mpriti^e archidiaconi Vassou in villa Anyschewo, dum
presatus Alb. Pal. tulit pecuniam vale. 5 seag. pro decima in
Bogwersyn, presatus mpr. Nic. arch. Vass. -- dixit: hanc pecuniam,
quam pro decima in Bog. attulisti, et decimam in
Paggewo, dono tue sorori virgini mee sororine, ut
habita mutua intelligencia cum sorore meo, & tua
matre, et tuas vestem eidem sorori tue -- "

Pagyewo
honest. Joh. & P.

ciędy
(1511)

Putt. test. 1. 131~

Payewo

Paw. Cech / Pat.

(1512)

n. Myslybor f.)acobi Swygelina de P.

Czech. gr. dis. 53, 217

pagewo
nob. Daubogius Carugetosky de P.

cieta
(1512)

cieta. wien. 5, 10

Paryżo

ciëch / Patunki
(1512)

no. Jk de P. 1.

no. Jac. Raphaell. Cornjewsky de P.
[f.]

Ciëch. wra. 5, 28

Constancia rel. no. gye de yth de P.
ib. 31^v

Paryżowo
nob. Jacob. Swyetyers de P.
nob. Jk de P.

Ciech
(1512)

Ciech. wiecz. 5, 34^v

Payero

crich/

(1512)

Nobilis Doubogius de P. constituit in summo
procuratorem Martinum Zaleszki in omni-
bus suis causis.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 47^v

Czech / Pař.
(1512)

Payewo

.. Jac. Gajewsky de Jola Cosmyewsko.

Y. .. Jac. Raphael. Karnyewsky de

Cosmyewo pro.. exaracione.. agri

in bomb B P.

Czech. gr. dis. 53, 308-

Payewo
nob. Dacubogins de P.

ciêch/
(1513)

r. p. llo. Czennyzewo.

Pult. fest. 1999.

Ciêch/ Paludii

(1513, 1513)

[Pogewo]

nob. Mart. Iodun, de Wroblewo minori
[i. per. Paludii]
tenetur canonico Pogewski pro decima

--

pescula in Wroblewo penes gran. P-wski et
versus Chroscele

Pubt. dest. 1, 419

Payewo

cred. (1513)

"In causa testamentaria ecclie in Paluki occasione 10
seag. per olim nob. Gedyt Payewsky ecclie -- lega-
tarum in bonis hereditariis P. contra nobiles Jac.

Suzelyca, Alb., Daabogium de P. hereditarios bo-
norum hereditariorum olim Gedyt -- Ex adverso
jac. per se allegavit, quod non tenetur solvere,
quia ista bona tenet in pignore in 200 seag. et
quod non est verus hereditarius, cum filiis suis -- "

A. D. J. P. C., Ep. 7, 189

Pagenro

no. Dacubogius de P.

Cit. 1/

(1513)

Putt. test. 1, 96 = 97

Payewo

cièch

(1514)

" In causa hon. Sancti ~~Gadnowski~~ Gadnowski pleb.
in Gay et contra nob. Nic. Payewski -- quia ipse succe-
dendo in bona hereditaria vea. sicut Joh. is Payewski
can. Potthor. in P., Myeradowo. Obyduyno ac alia
-- non vult sibi solvere 80 deneg. gr. in 2 gr., quas sibi
fructus suos prefatus Joh. P. solvere debuerat ratione
fructuum ex parochiali in Gay per 4 annos precep-
torum, cui ecclie fuit datus ex officio comenda-
rius tempore litis. -- "

Adj. P., Ep 2, 36

Pagenso

Cicli/Patubii I
(1517, [1518])

nob. Nic. Pagenwshi in palacio nigre stube
legat habet apud Haer. Wi. Lekowski curatum
in 16. 10 scag. $\frac{1}{2}$, apud Chin. d. Indr. Slomyn-
ski 10 scag., apud gr. Alb. ~~50~~ Goliniński 5 scag.
de 20 scag. debiti patris ipsius; ita legat ut
pro curia argentea ad ecclesiam S. Gothardi
in Palubii; filio Jac^o legat ~~30~~ 31 $\frac{1}{2}$ scag. r. apud
Chin. d. Junono. Tyczwynski, et 10 ducat. ungar.
cum $\frac{1}{2}$ scag. r., quos dedit in manus gr. Adria-
ni Goliniński pro studio, si ipse Jac. studebit;
... 50 scag. r. apud eundem Adria-num - filius ad
solutionem dotis, filie
Dorothee;

Pult. Hist. 1, 489^v (c. d.)

C. R. Pageno

cuibz

(1517, [1518])

executores, testamenti nob. Nic. Pageno
nob. Felice et Jac. filii dom. Abrahe
Tujecski de Sambow et Alia de Pa-
linski;

periles: dom. et nob. Nic. Tujecski
vicar. in Palinski, Joan. Prechowski.
Jac. Zawzaki.